
Opatření k minimalizaci rizika přenosu COVID-19 
pokračují na Finančním úřadě pro Liberecký kraji do 

22. ledna 2021 

Tisková zpráva 

Finanční úřad pro Liberecký kraj sděluje, že vzhledem k vyhlášeným vládním 
opatřením a prodloužení nouzového stavu, budou územní pracoviště v Jablonci nad 
Nisou, Liberci, České Lípě a v Semilech nadále přístupná daňové veřejnosti pouze 
v omezeném režimu a to 2x týdně v pondělí a ve středu od 8.00 do 13.00 hodin a to 
až do 22. 1. 2021. 

Kontakt s daňovou veřejností bude v tomto čase možný pouze v prostorách 
podatelen jednotlivých územních pracovišť. 

Nadále zůstávají uzavřena územní pracoviště v tzv. „optimalizovaném režimu 
2+2“ - v Novém Boru, Frýdlantu, Tanvaldu a Železném Brodu. 

Pro výběr daní v hotovosti zůstává v rámci Libereckého kraje otevřena daňová 
pokladna na Územním pracovišti v Liberci, 1. máje 97, Liberec. Pokladní hodiny 
jsou 2x týdně v pondělí a ve středu od 8.00 do 13.00 hodin. 

Bližší informace získá daňová veřejnost na telefonních číslech: 

Územní pracoviště v České Lípě 487 808 111 

Územní pracoviště v Liberci 485 211 111 

Územní pracoviště v Jablonci n.N. 483 339 111 

Územní pracoviště v Semilech 481 660 111 

Územní pracoviště v Turnově 481 360 111 

Územní pracoviště v Jilemnici 481 564 111 

Obecné informace k aktuálnímu provozu Finančního úřadu pro Liberecký kraj 
poskytuje telefonní linka 485 211 111. 

Pro komunikaci se správcem daně doporučujeme elektronické formy komunikace. 

Rovněž upozorňujeme, že na většině územních pracovištích Finančního úřadu pro 
Liberecký kraj jsou instalovány sběrné boxy, které může daňová veřejnost využít 
k odevzdání daňových podání. 

 

 

 

31. prosince 2020 
JUDr. Zdena Výmolová Kodlová, tisková mluvčí FÚ pro Liberecký kraj 
 



 
Finanční úřad pro Liberecký kraj 
1. máje 97, 460 02 Liberec 

 

NECHOĎTE – VOLEJTE – PODEJTE  

 
Finanční úřad pro Liberecký kraj zveřejňuje telefonní čísla, na kterých Vám nabízí informace a 
pomoc s vyplněním daňových přiznání k dani z nemovitých věcí tak, abyste nemuseli 
podstupovat rizika spojená s dopravou a osobní přítomností na finančním úřadě a jeho územních 
pracovištích (dále „ÚP“). 

ÚP v Liberci, 1. máje 97, 460 02  Liberec 2 485 211 486 485 211 586 

ÚP v České Lípě, Pátova 2892, 470 43  Česká Lípa 487 808 408 487 808 417 

ÚP v Jablonci nad Nisou, Podhorská 2, 466 01  Jablonec 
nad Nisou 

483 339 346 483 339 373 

ÚP v Jilemnici, Jungmannova 151, 514 01  Jilemnice 481 564 304 481 564 349 

ÚP v Semilech, Vysocká 140, 513 01  Semily 481 660 364 481 660 363 

ÚP v Turnově, Havlíčkovo náměstí 54, 511 01  Turnov 481 360 277 481 360 274 

 
Vyřizující územní pracoviště je určeno především podle místa pobytu poplatníka.  
 
 
Pracovníci správce daně se Vám budou ve věci daně z nemovitých věcí na uvedených telefonech 
věnovat každý pracovní den, vždy MINIMÁLNĚ v době 
 
 

Po, St 8:00 – 16:30  Út, Čt 8:00 – 14:30 
 

 Pá 8:00 – 13:30 
 

  

ve dnech od 4. ledna do 5. února 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Ing. Ivan Škoda, v. r. 
 ředitel finančního úřadu 

 


